台灣基督

長老教會
總會青年事工委員會 函

主後 2023 年 3 月 3 日
台基長(67)總青字第 10 號

受文者：本宗所屬教會暨青(少)年團契、各大專學生中心、學校/機構等單位

副本：所屬中會/族群區會事務所

主旨：敬邀貴單位鼓勵及邀請青年信徒參與「2023 年青年普世代表徵選」由

說明：
一、深化台灣青年的普世宣教視野，並促進國際青年對台灣的認識及青年宣教、交流和合

作。藉著參與普世活動，增進台灣青年對信仰的體認和反思，以及增進對台灣處境的

瞭解。
二、徵選內容（詳情請見附件）：

活動 柏林宣道會
青年志工

普世青年交流計畫
Ecumenical Youth Exchange Programme

合作單位 柏林宣道會
Berliner Missionswerk (BMW)

日本基督教團
United Church of Christ in Japan

(UCCJ)

日期 2023年 8月 1日～2024年 7月 31日 2023年 7月 31日～年 8月 7日

地點 德國 台灣

對象 20-35歲青年 1名 18-30歲青年 7名

報名截止日 即日起至 2023年 4月 10日（禮拜一）前，以郵戳為憑，逾期恕不受理。

面試
日期、地點

日期：2023年 4月 22日（禮拜六）
地點：台灣基督長老教會總會事務所
（台北市羅斯福路三段269巷3號2樓）

日期：2023年 4月 29日（禮拜六）
地點：YMCA台北青年國際旅館
（台北市中正區許昌街 19號）。

三、方案聯絡人：
台灣基督長老教會總會青年事工委員會
青年幹事：李信仁牧師
事工助理：藍毓晴姐妹
聯絡電話：02-2362-5282 分機 610
傳真電話：02-2363-1722
電子信箱：youth@mail.pct.org.tw

敬頌 主恩滿溢

主 委

mailto:youth@mail.pct.org.tw